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ORTUELLA 01 – GRANADA 

ORDEN POR NÚMERO EN PLANO 

Situación 

en plano 
Denominación Social Dirección Teléfono 

1 
FABRICACION EMBRAGUES MULTIPLES 
EGRO, S.L. 

Pol. Ind. Granada, Parc. C1 946201011 

2 GOSAN, S.A. Pol. Ind. Granada, Parc. C 1 946642423 

3 GRUPO ANSAREO AEB, S.L. 
Pol. Ind. Granada. Fase II, Manzana AB - 
Nave I 

946354706 

4 CARLOS RODRIGUEZ Y OTROS C.B. Pol. Ind. Granada,  AB-2 Fase II Pab.II 
946641569 
944958852 

5 KRIS IMPRESORES, S.L. Pol. Ind. Granada, Fase II AB 3 946353468 

6 
SCI SERVICIOS DE CONTROL E INSPECCION, 
S.A. 

Pol. Ind. Granada. Fase II B3 946360012 

8 INDUSTRIAS IMAR, S.A. Pol. Ind. Granada, AB-1 
944970111 
944970537 
944970303 

9 CARROCERIAS MAJE, S.A. Pol. Ind. Granada, Fase II AB-3 N7 944675598 

10 TALLERES LANTOR, S.L. Pol. Ind. Granada. Pab. AB 4-Nave 8 946640184 

11 GRAMOMETAL, S.L. Pol. Ind. Granada, Fase II AB4 Nave 9 944640239 

12 CARNICAS VALDI, S.L. Pol. Ind. Granada, AB-5 Nave 10 946321040 

13 VIFASA 2012, S.L. Pol. Granada. Fase II Nave 11 946363549 

14 DETERGENTES AMAGOR, S.L. Pol. Ind. Granada. Fase II Nave 12A 946321026 

15 SE ALQUILA Pol. Ind. Granada, Fase II Pab.12B 678441799 

16 INGENIERIA DEL CALOR, S.A. Pol. Ind. Granada, Parc. AB-6 -Nave13 944132560 

17 EMS SHIP SUPPLY SPAIN S.A.U Pol. Ind. Granada, Pab. I -Nave 14 AB6 944722322 

18 PROTECCOIN, S.A.L. Pol. Ind. Granada. Fase ll - Pab 15 AB 6 946321028 

19 
SUMINISTROS DE MÁQUINAS Y PRODUCTOS 
QUÍMICOS, S.L 

Pol. Granada. Fase II AB 6- Nave16 944990396 

20 MELCAR, S.L. Pol. Ind. Granada, D 1 946641010 

21A LOGISTIKA ETA BANAKETAREN AMETSA SL Poligono Granada Mandana D-d2 
946369388 
946369388 

21B MENAMER PROMOCIONES, S.L. Pol. Ind. Granada, D-2 
946641378 
944950027 

22 
DITECSA SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES 
S.L 

Pol. Ind. Granada, D3 - Bajo 946713438 

23A TANKIAC, S.L. Pol. Ind. Granada. Calle D, nº 7-B 946354915 

23B 
Tecnologías Medioambientales, Químicas y 
Catalizadores, S.L. 

Pol. Ind. Granada, Pab. D3 94 453 8380 

24 NO DISPONIBLE Pol. Ind. Granada 
 

25 BEDAR S.L Pol. Ind. Granada 4 946640100 

26 GUINEPLAST, S.L. Pol. Ind. Granada, Pab. E5 946353169 

27 GRUPO ANSAREO AEB, S.L. Pol. Ind. Granada. Fase II 946354706 

28 LIMPIEZAS NERVIÓN, S.A. Pol. Ind Granada E7,E9 
944836726 
944387577 

29 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Granada, Pab. E8 y N10 
 

30 TALLERES SERCAME, S.L. Pol. Ind. Granada. Fase II H1-H2 946354860 
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31 
MECANIZADOS METALURGICOS TACALME, 
S.L. 

Pol. Ind. Granada, H3-H4 946354890 

32 CALDERERIA INTEGRAL TACALME XXI, S.L. Pol. Ind. Granada, Pabs. H5-H6 946321033 

33A SE VENDE Pol. Ind. Granada 
944862626 
944862497 

33B SUMINISTROS ARCOELECTRIC, S.L.U. Pol. Ind. Granada Fase II Pab. H7 946641885 

35A EMICA BOMBAS-LAMAGU-HIDRAULICA, S.A. PoI GRANADA, F-2A 0 946363961 

35C 
INSPECCION Y REPARACION DE 
ISOCONTENEDORES SL 

Pol. Ind. Granada - F 2 B 
686485739 
686485739 

36 PROBAMESA S.L Pol. Ind. Granada, Pab I 944862728 

37 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Granada, manzana G 
 

38 SEBERIA GARCIA MENDOZA, S.L. Pol.Ind. Granada J Fase II Pab. 16A 
946642161 
946321047 

39 RAFRINOR, S.L. Pol.Ind. Granada, Pab. J 946642161 

40 EUROPOLEO, S.L. Pol. Ind. Granada, Nº1 K1 944795790 

40 GASOLINERA ORTUELLA, S.L. Pol. Ind. Granada. Pab. K1 946640228 

44 
ALMACÉN DE PATATAS RUIZ HERMANOS, 
S.A. 

Pol. Ind. Granada, L5 946353877 

45 ROAN MANUALIDADES, S.L. Pol. Ind. Granada L2 946353838 

45 VINOARTE-NEGOCIO, S.L. Pol. Ind. Granada, L2 946353838 

46 MONTAJES EISSEN, S.A. Pol. Ind. Granada, L2 946353750 

47 SUMIGAS, S.A. Pol. Ind. Granada L3 946353531 

48 KARAI SERIGRAFIA, S.L. Pol. Ind. Granada, L5 946353485 

49 OFIMATIKA LAN, S.L.L. Pol. Ind. Granada - L, Nave 1 944374681 

50 GRUPO INTEGRA CEE 
Poligono Granada, Manzana 3L 48530 
Ortuella (Vizcaya) 

902 106 237 

51 EMATEC INGENIERIA Pol. Ind. Granada - Nave L-2 944395823 

52 GRUPO ANSAREO AEB, S.L. Pol. Ind. Granada, Pab. M1 
946354714 
946354706 

53 COMERCIAL DE BEBIDAS BERSATXOA Pol. Ind. Granada, M1 - Mod. 4 946353687 

54 3 HIRU MOTOR, S.C. Pol. Ind. Granada, M2 - 14 946466700 

55 CARPINTERÍA PORTU, S.L. Pol. Ind. Granada, Parc. M2-11 
946707383 
944448677 

56 EBANISTERIA MIRTO, S.L. Pol. Ind. Granada, M4-1 946353282 

57 SEGURMA Pol. Ind. Granada, H3-H4 944712329 

58 GANADOS OLDEKO, S.L. Pol. Ind. Granada, Parc. M6 
946361848 
944339090 

59 NO DISPONIBLE Pol. Ind. Granada 
 

60 DISTRIBUCIÓN JOSEBA ANAIAK, S.L. Pol. Ind. Granada, M1 2A 946642354 

61A MONTAJES Y SUMINISTROS ATIENZA XXI, S.L. Pol. Granada, M13 
946641800 
944064149 

61B UGIGAR 2000 SL Pol. Granada, M13 
946369165 
657794202 

62 EKORECI, S.L. Pol. Ind. Granada, M 3 946641417 

63 SE ALQUILA Pol. Ind. Granada, M5-P3 
 

64 INTER BALLONTI SERVICIOS, S.L. Pol. Ind. Granada, M5-2 946353088 

65 González EUROTRANS, S.L. Pol. Ind. Granada, M5 946641054 

66 LANDABASO, S.L. Pol. Ind. Granada, M5-1 946641574 
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68 
COMERCIAL DESARROLLOS ELECTRONICOS, 
S.A. 

Pol. Ind. Granada, N1 
946353634  
946353036 

69 COMFICA SOLUCIONES INTEGRALES 
Pol. Ind.GRANADA, Parcela 5 - 48530 - 
ORTUELLA (BIZKAIA) 

946353120 

70 SANEAMIENTOS AMEZCUA, S.L. Pol. Ind. Granada, NB2 
946400099  
946353764 

71 SUMINISTROS GOLABASO, S.L. Pol. Ind. Granada. Pab. N - Parc. 4 944421256 

72 ELGARBIDEAK, S.L. Pol. Ind. Granada, N4-A 946353678 

73 CARMELO HIJOS S.L. N 4B 619982788 

75 TALLERES EL GALLO, S.L. Pol. Ind. Granada, N-10 946353711 

78 SATELEC REPARACIONES INDUSTRIALES, S.L. Pol. Ind. Granada N-10 946321011 

80 AUXITRAFO, S.L. Pol. Ind. Granada, Parcela N,  Pab. 9 946353656 

81-88-90 ARGARE, S.A. Pol. Ind. Granada, O-1 943653377 

82 EUSKOIME, S.L. Pol.Ind. Granada Manzana N Pab. 7 944724222 

83A ASCENSORES URBIL S.A Pol.Ind. Granada, Parcela 6 O Nº 2 
944862004  
944025987 

83B 
REVESTIMIENTOS DE MOQUETA SANCHEZ, 
S.L. 

Pol. Ind. Granada, 5N 944102427 

84 EXCLUSIVAS BAYO, S.L. Pol. Ind. Granada, N4 946353518 

85 RECAMBIOS LA CADENA SPORT, S.C. Pol. Ind. Granada, O-6 
946353475 
946353477 

86 CARROCERIAS ANDRES RODRIGUEZ, S.L. Pol. Ind. Granada, Pab. O-6 946641970 

87 FURGOTRUCK CARROCERÍAS, S.L.U. Pol. Ind. Granada, O-6 946642440 

89 SE VENDE Pol. Ind. Granada 688659719 

91 DESGUACES ORTUELLA CAR, S.L. Avda. Bilbao, 15 946321060 
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ORDEN POR NOMBRE DE EMPRESA 

Situación 

en plano 
Denominación Social Dirección Teléfono 

54 3 HIRU MOTOR, S.C. Pol. Ind. Granada, M2 - 14 946466700 

44 
ALMACÉN DE PATATAS RUIZ HERMANOS, 
S.A. 

Pol. Ind. Granada, L5 946353877 

81-88-90 ARGARE, S.A. Pol. Ind. Granada, O-1 943653377 

83A ASCENSORES URBIL S.A Pol.Ind. Granada, Parcela 6 O Nº 2 
944862004 
944025987 

80 AUXITRAFO, S.L. Pol. Ind. Granada, Parcela N,  Pab. 9 946353656 

25 BEDAR S.L Pol. Ind. Granada 4 946640100 

32 CALDERERIA INTEGRAL TACALME XXI, S.L. Pol. Ind. Granada, Pabs. H5-H6 946321033 

4 CARLOS RODRIGUEZ Y OTROS C.B. Pol. Ind. Granada,  AB-2 Fase II Pab.II 
946641569 
944958852 

73 CARMELO HIJOS S.L. N 4B 619982788 

12 CARNICAS VALDI, S.L. Pol. Ind. Granada, AB-5 Nave 10 946321040 

55 CARPINTERÍA PORTU, S.L. Pol. Ind. Granada, Parc. M2-11 
946707383 
944448677 

86 CARROCERIAS ANDRES RODRIGUEZ, S.L. Pol. Ind. Granada, Pab. O-6 946641970 

9 CARROCERIAS MAJE, S.A. Pol. Ind. Granada, Fase II AB-3 N7 944675598 

53 COMERCIAL DE BEBIDAS BERSATXOA Pol. Ind. Granada, M1 - Mod. 4 946353687 

68 
COMERCIAL DESARROLLOS ELECTRONICOS, 
S.A. 

Pol. Ind. Granada, N1 
946353634 
946353036 

69 COMFICA SOLUCIONES INTEGRALES 
Pol. Ind.GRANADA, Parcela 5 - 48530 - 
ORTUELLA (BIZKAIA) 

946353120 

91 DESGUACES ORTUELLA CAR, S.L. Avda. Bilbao, 15 946321060 

14 DETERGENTES AMAGOR, S.L. Pol. Ind. Granada. Fase II Nave 12A 946321026 

60 DISTRIBUCIÓN JOSEBA ANAIAK, S.L. Pol. Ind. Granada, M1 2A 946642354 

22 
DITECSA SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES 
S.L 

Pol. Ind. Granada, D3 - Bajo 946713438 

56 EBANISTERIA MIRTO, S.L. Pol. Ind. Granada, M4-1 946353282 

62 EKORECI, S.L. Pol. Ind. Granada, M 3 946641417 

72 ELGARBIDEAK, S.L. Pol. Ind. Granada, N4-A 946353678 

51 EMATEC INGENIERIA Pol. Ind. Granada - Nave L-2 944395823 

35A EMICA BOMBAS-LAMAGU-HIDRAULICA, S.A. PoI GRANADA, F-2A 0 946363961 

17 EMS SHIP SUPPLY SPAIN S.A.U Pol. Ind. Granada, Pab. I -Nave 14 AB6 944722322 

40 EUROPOLEO, S.L. Pol. Ind. Granada, Nº1 K1 944795790 

82 EUSKOIME, S.L. Pol.Ind. Granada Manzana N Pab. 7 944724222 

84 EXCLUSIVAS BAYO, S.L. Pol. Ind. Granada, N4 946353518 

1 
FABRICACION EMBRAGUES MULTIPLES 
EGRO, S.L. 

Pol. Ind. Granada, Parc. C1 946201011 

87 FURGOTRUCK CARROCERÍAS, S.L.U. Pol. Ind. Granada, O-6 946642440 

58 GANADOS OLDEKO, S.L. Pol. Ind. Granada, Parc. M6 
946361848 
944339090 

40 GASOLINERA ORTUELLA, S.L. Pol. Ind. Granada. Pab. K1 946640228 

65 González EUROTRANS, S.L. Pol. Ind. Granada, M5 946641054 

2 GOSAN, S.A. Pol. Ind. Granada, Parc. C 1 946642423 
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11 GRAMOMETAL, S.L. Pol. Ind. Granada, Fase II AB4 Nave 9 944640239 

3 GRUPO ANSAREO AEB, S.L. 
Pol. Ind. Granada. Fase II, Manzana AB - 
Nave I 

946354706 

27 GRUPO ANSAREO AEB, S.L. Pol. Ind. Granada. Fase II 946354706 

52 GRUPO ANSAREO AEB, S.L. Pol. Ind. Granada, Pab. M1 
946354714 
946354706 

50 GRUPO INTEGRA CEE 
Poligono Granada, Manzana 3L 48530 
Ortuella (Vizcaya) 

902 106 237 

26 GUINEPLAST, S.L. Pol. Ind. Granada, Pab. E5 946353169 

8 INDUSTRIAS IMAR, S.A. Pol. Ind. Granada, AB-1 
944970111 
944970537  
944970303 

16 INGENIERIA DEL CALOR, S.A. Pol. Ind. Granada, Parc. AB-6 -Nave13 944132560 

35C 
INSPECCION Y REPARACION DE 
ISOCONTENEDORES SL 

Pol. Ind. Granada - F 2 B 
686485739 
686485739 

64 INTER BALLONTI SERVICIOS, S.L. Pol. Ind. Granada, M5-2 946353088 

48 KARAI SERIGRAFIA, S.L. Pol. Ind. Granada, L5 946353485 

5 KRIS IMPRESORES, S.L. Pol. Ind. Granada, Fase II AB 3 946353468 

66 LANDABASO, S.L. Pol. Ind. Granada, M5-1 946641574 

28 LIMPIEZAS NERVIÓN, S.A. Pol. Ind Granada E7,E9 
944836726  
944387577 

21A LOGISTIKA ETA BANAKETAREN AMETSA SL Poligono Granada Mandana D-d2 
946369388  
946369388 

31 
MECANIZADOS METALURGICOS TACALME, 
S.L. 

Pol. Ind. Granada, H3-H4 946354890 

20 MELCAR, S.L. Pol. Ind. Granada, D 1 946641010 

21B MENAMER PROMOCIONES, S.L. Pol. Ind. Granada, D-2 
946641378  
944950027 

46 MONTAJES EISSEN, S.A. Pol. Ind. Granada, L2 946353750 

61A MONTAJES Y SUMINISTROS ATIENZA XXI, S.L. Pol. Granada, M13 
946641800  
944064149 

24 NO DISPONIBLE Pol. Ind. Granada  

59 NO DISPONIBLE Pol. Ind. Granada  

49 OFIMATIKA LAN, S.L.L. Pol. Ind. Granada - L, Nave 1 944374681 

36 PROBAMESA S.L Pol. Ind. Granada, Pab I 944862728 

18 PROTECCOIN, S.A.L. Pol. Ind. Granada. Fase ll - Pab 15 AB 6 946321028 

39 RAFRINOR, S.L. Pol.Ind. Granada, Pab. J 946642161 

85 RECAMBIOS LA CADENA SPORT, S.C. Pol. Ind. Granada, O-6 
946353475 
946353477 

83B 
REVESTIMIENTOS DE MOQUETA SANCHEZ, 
S.L. 

Pol. Ind. Granada, 5N 944102427 

45 ROAN MANUALIDADES, S.L. Pol. Ind. Granada L2 946353838 

70 SANEAMIENTOS AMEZCUA, S.L. Pol. Ind. Granada, NB2 
946400099 
946353764 

78 SATELEC REPARACIONES INDUSTRIALES, S.L. Pol. Ind. Granada N-10 946321011 

6 
SCI SERVICIOS DE CONTROL E INSPECCION, 
S.A. 

Pol. Ind. Granada. Fase II B3 946360012 

15 SE ALQUILA Pol. Ind. Granada, Fase II Pab.12B 678441799 

63 SE ALQUILA Pol. Ind. Granada, M5-P3  
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33A SE VENDE Pol. Ind. Granada 
944862626 
944862497 

89 SE VENDE Pol. Ind. Granada 688659719 

38 SEBERIA GARCIA MENDOZA, S.L. Pol.Ind. Granada J Fase II Pab. 16A 
946642161 
946321047 

57 SEGURMA Pol. Ind. Granada, H3-H4 944712329 

29 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Granada, Pab. E8 y N10  

37 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Granada, manzana G  

47 SUMIGAS, S.A. Pol. Ind. Granada L3 946353531 

33B SUMINISTROS ARCOELECTRIC, S.L.U. Pol. Ind. Granada Fase II Pab. H7 946641885 

19 
SUMINISTROS DE MÁQUINAS Y PRODUCTOS 
QUÍMICOS, S.L 

Pol. Granada. Fase II AB 6- Nave16 944990396 

71 SUMINISTROS GOLABASO, S.L. Pol. Ind. Granada. Pab. N - Parc. 4 944421256 

75 TALLERES EL GALLO, S.L. Pol. Ind. Granada, N-10 946353711 

10 TALLERES LANTOR, S.L. Pol. Ind. Granada. Pab. AB 4-Nave 8 946640184 

30 TALLERES SERCAME, S.L. Pol. Ind. Granada. Fase II H1-H2 946354860 

23A TANKIAC, S.L. Pol. Ind. Granada. Calle D, nº 7-B 946354915 

23B 
Tecnologías Medioambientales, Químicas y 
Catalizadores, S.L. 

Pol. Ind. Granada, Pab. D3 94 453 8380 

61B UGIGAR 2000 SL Pol. Granada, M13 
946369165 
657794202 

13 VIFASA 2012, S.L. Pol. Granada. Fase II Nave 11 946363549 

45 VINOARTE-NEGOCIO, S.L. Pol. Ind. Granada, L2 946353838 

 


